Datablad /b Hoffmann Group

Cirkelsagblad, byte-byte-plan tandning med avfasning Stal, Blad-@ D

305mm

Bestdllningsdata

Ordernummer
GTIN
Artikelklass

584006 305
4067263117766
51S

Beskrivning

Utforande:

Med hardmetalltander, i precisionsutférande med hoghallfast bladstomme, ljuddampat.
Generost dimensionerade hardmetallskar som kan slipas ofta.

Med avsevart 6kad livslangd.
Anvédndningsdata:

For bearbetning av stal med kapsagar och geringssagar. Enkel kapning av mjukt stal, profiler, ror
och platar. Gradfri, snabb skarning utan kylning.

Teknisk beskrivning

Blad-@ D
Antal tander
hal-&
sagbredd B

Skarmaterial

305 mm
60
25,4 mm
2,2mm

HM
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lampligt for material Stal

Produktslag Cirkelsagblad
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